EXTRATO DO TA Nº 027/2018 – ATAN - AGÊNCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG  torna público o Terceiro Termo Aditivo ao CPS
nº 012/2015 com a empresa ATAN - AGÊNCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA.
Processo (2015/356813). TA 027/2018.

 Objeto : Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA OITAVA – DA VIGÊNCIA, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA OITAVA – DA VIGÊNCIA – O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por
mais 12 (doze) meses a partir de 29/06/2018, ...”.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral – OVG
Olavo Marsura Rosa – Dire. Administrativo/Financeiro - OVG
Margareth Lane Melo Custódio – Representante legal da empresa contratada